
Апатин, 31. мај  2024. године БРОЈ 16

121.

             
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА АПАТИН 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ АПАТИН 
Број: 02 - 19 /2024-III 
Дана: 30. маја 2024. године    
АПАТИН                                                                          
 
 
          На основу члана 69. став 1. тачка 26. Статута општине Апатин („Сл. лист општине 
Апатин“ 1/2019, 21/2020 – исправка и 5/2024) и члана 9. став 1. тачка 11. Одлуке о Председнику 
општине Апатин и Општинском већу општине Апатин ("Службени лист општине Апатин" бр. 
11/2008 и 3/2019), Општинско веће општине Апатин на 104. седници, одржаној дана 30. маја 
2024. године, доноси  
 
 
 

РЕШЕЊЕ  
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ОРГАНИЗАЦИОНОГ ОДБОРА 

60. АПАТИНСКИХ РИБАРСКИХ ВЕЧЕРИ 
 
 

I 
 

 У Организациони одбор  60. Апатинских рибарских вечери   ИМЕНУЈУ СЕ: 
 
1.          Дубравка Кораћ, председник општине,председник  

2. Милан Шкрбић, председник Скупштине општине, члан 

3. Немања Јовић, Туристичка организација, члан 

4.         Наташа Ћурчић, Општинска управа општине 

5. Александра Вукоман, секретар Скупштине општине, члан 

6. Вања Стојаковић, Месна заједница Сонта, члан 

7. Анђелка Мартиновић, Месна заједница Пригревица, члан 

8. Атила Ходовањ, Месна заједница Куписина, члан 

9. Дејан Смиљанић,Месна заједница Апатин, члан 

10. Данијела Игнац, Општинска управа, члан 

11. Небојша Смиљанић, ЈКП „Наш дом“ Апатин , члан 

12. Данијела Обрадовић, Општински културни центар, члан 



СТРАНА   224  -   БРОЈ   16 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АПАТИН 31. МАЈ 2024.  ГОДИНЕ 

13. Дане Ђаковић, ПС Апатин, члан 

14. Марко Драча, УСР „Буцов“, члан 

15. Предраг Станковић, „Војводинашуме“, члан 

16. Бранислава Бешир, Општинска управа, члан 

17. Љиљана Крец, ЈП за управљање путничким пристаништем и марином, члан 

18. Милица Драгосавац , техничко лице 

 

    Термин одржавања 60. Апатинских рибарских вечери одредиће организациони одбор. 

 
II 

 
     Задатак Организационог одбора  је да сачини Програм 60. Апатинских рибарских вечери и 
прати спровођење истих. 
 
 

III 
 
       Ово решење објавити у "Службеном листу општине Апатин". 
 
 
 
 
               
 
 

      ПРЕДСЕДНИК 
ОПШТИНСКОГ ВЕЋА                                                                                

 
                                                                                                                          Дубравка Кораћ  
 

             
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА АПАТИН 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ АПАТИН 
Број: 02 - 19 /2024-III 
Дана: 30. маја 2024. године    
АПАТИН                                                                          
 
 
          На основу члана 69. став 1. тачка 26. Статута општине Апатин („Сл. лист општине 
Апатин“ 1/2019, 21/2020 – исправка и 5/2024) и члана 9. став 1. тачка 11. Одлуке о Председнику 
општине Апатин и Општинском већу општине Апатин ("Службени лист општине Апатин" бр. 
11/2008 и 3/2019), Општинско веће општине Апатин на 104. седници, одржаној дана 30. маја 
2024. године, доноси  
 
 
 

РЕШЕЊЕ  
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ОРГАНИЗАЦИОНОГ ОДБОРА 

60. АПАТИНСКИХ РИБАРСКИХ ВЕЧЕРИ 
 
 

I 
 

 У Организациони одбор  60. Апатинских рибарских вечери   ИМЕНУЈУ СЕ: 
 
1.          Дубравка Кораћ, председник општине,председник  

2. Милан Шкрбић, председник Скупштине општине, члан 

3. Немања Јовић, Туристичка организација, члан 

4.         Наташа Ћурчић, Општинска управа општине 

5. Александра Вукоман, секретар Скупштине општине, члан 

6. Вања Стојаковић, Месна заједница Сонта, члан 

7. Анђелка Мартиновић, Месна заједница Пригревица, члан 

8. Атила Ходовањ, Месна заједница Куписина, члан 

9. Дејан Смиљанић,Месна заједница Апатин, члан 

10. Данијела Игнац, Општинска управа, члан 

11. Небојша Смиљанић, ЈКП „Наш дом“ Апатин , члан 

12. Данијела Обрадовић, Општински културни центар, члан 



СТРАНА   225  -   БРОЈ   16 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АПАТИН 31. МАЈ 2024.  ГОДИНЕ 

          
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА АПАТИН 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ АПАТИН 
Број: 02- 18 /2024-III 
Дана 30. маја 2024. године    
АПАТИН                                                                          
 
        На основу члана 69. став 1. тачка 26. Статута општине Апатин („Сл. лист општине Апатин“ 1/2019, 
21/2020 – исправка и 5/2024) и члана 9. став 1. тачка 11. Одлуке о Председнику општине Апатин и 
Општинском већу општине Апатин ("Службени лист општине Апатин" бр. 11/2008 и 3/2019), Општинско веће 
општине Апатин на 104..седници, одржаној дана 30. маја 2024. године, доноси  
 
 

РЕШЕЊЕ  
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ОРГАНИЗАЦИОНОГ ОДБОРА 

14. ЛИЧКЕ ОЛИМПИЈАДЕ 
 

I 
 

              У Организациони одбор  14. Личке олимпијаде  ИМЕНУЈУ СЕ: 
 

1. ДУБРАВКА КОРАЋ, председник 
2. МИЛАН ШКРБИЋ, члан 
3. РАДОВАН ЂУКИЋ, члан 
4. ДРАГАН ОПАЛА, члан 
5. ДР ДРАГАН РАСТОВИЋ, члан 
6. ВАСИЛИЈЕ ЗОРИЋ,члан 
7. МИЛАН ДУБАИЋ, члан 
8. МИЛАН БУРСАЋ, члан 
9. ГОЈКО ГРБИЋ, члан 
10. ЂОРЂЕ МАЈСТОРОВИЋ, члан 
11. ДРАГАН ПОПОВИЋ, члан 

 
              Термин одржавања 14. Личке олимпијаде је 29 јуна 2024. године. 

II 
 
             Задатак Организационог одбора  је да сачини Програм 14. Личке олимпијаде и прати 
спровођење истог. 
 

III 
 
                     Ово решење објавити у "Службеном листу општине Апатин". 
 
 
                                                                                       ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА                                                                                
 
                                                                                                           Дубравка Кораћ 

122.



СТРАНА   226  -   БРОЈ   16 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АПАТИН 31. МАЈ 2024.  ГОДИНЕ 

          
            Pепублика Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
        ОПШТИНА АПАТИН 
Општинско веће општине Апатин 
      Број: 553-66/2024-III 
      Дана: 30. маја 2024. године 

А П А Т И Н  
 
 Општинско веће општине Апатин, на основу члана 73. став 2. Закона о социјалној 
заштити («Сл. гласник РС» бр. 24/2011 и 117/2022 - одлука УС), члана 46. тачка 5. Закона о 
локалној самоуправи („Службени гласник РС“ број 129/2007 и 83/2014 – др. закон и 101/2016 – 
др. закон, 47/2018 и 111/2021 - др. закон), члана 169. тачка 1. Закона о општем управном 
поступку („Службени гласник Републике Србије“ бр. 18/2016, 95/2018 - аутентично тумачење и 
2/2023 – одлука УС) и члана 11. Одлуке о социјалној заштити општине Апатин («Службени 
лист општине Апатин», број 1/2021), решавајући по жалби Мишковић Јасмине из Апатина, ул. 
Барска бр. 4/а, на Решење Центра за социјални рад Апатин број: 553-20-2325/2023 од дана 
01.02.2024. године, на 104. седници одржаној дана 30. маја 2024. године, доноси 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 
    МЕЊА СЕ Решење Центра за социјални рад Апатин број: 553-20-2325/2023 од дана 
01.02.2024. године у делу који се односи на износ, тако да гласи: у износу од 15.000,00 динара. 
Остали део диспозитива остаје непромењен. 
 
 
 
 

                                                                                       ПРЕДСЕДНИK ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 
  

                                                                                           Дубравка Кораћ                                                                                  
                         

 

123.



СТРАНА   227  -   БРОЈ   16 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АПАТИН 31. МАЈ 2024.  ГОДИНЕ 

 

 

                     
         Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
           Општина Апатин 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ АПАТИН 
Број: 02 – 20 /2024-III 
Дана, 30. маја 2024. године 
             А П А Т И Н 

 

На основу члана 5, став 1, члана 20, тачка 15. Закона о локалној самоуправи   
(„Службени гласник РС“ бр. 129/07, 83/2014-др. закон, 101/2016, др. закон, 47/2018 и 
111/2021-др. закон), члана 29.став.1 тачка 3. Закона о смањењу ризика од катастрофа и 
управљање ванредним ситуацијама („Службени гласник РС“ бр. 87/18), Уредбе о саставу, 
начину и организацији  штабова за ванредне ситуације  („Службени  гласник РС“ бр. 
27/20), а у складу са чланом 15. став 1. тачка 8. Статута општине Апатин („Службени 
лист општине Апатин“ бр. 1/2019, 21/2020-исправка и 5/2024 ) и члана 3. Одлуке о 
образовању Општинског штаба за ванредне  ситуације („Службени  лист општине Апатин “ 
бр. 14/2020) на предлог Председника  општине Апатин, Општинско веће, општине Апатин, 
на 104. седници одржаној дана 30. маја 2024.године, д о н о с и 

 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О ИЗМЕНИ 
РЕШЕЊА 

О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ОПШТИНСКОГ ШТАБА ЗА 
ВАНРЕДНЕ СИТУАЦИЈЕ АПАТИН 

 
Члан 1. 

 
 

У Решењу о именовању чланова Општинског штаба за ванредне ситуације Апатин 
(„Службени лист општине Апатин“ бр.5/2024) у члану 1. тачка 5. уместо „ЧЛАН, 
БРАНИСЛАВ ЧУКИЋ, службеник  у Одељењу  за привреду и финансије ОУ Апатин, 
просветни инспектор и послови одбрамбених припрема и цивилне заштите “ 
именује се: „ЧЛАН, НИКОЛА БАЛАЋ, службеник  у Одељењу  за инспекцијске послове 
– саобраћајни инспектор и послови одбрамбених припрема и цивилне заштите“ 

 

Члан 2. 
 

Ово решење објавити у „Службеном листу општине Апатин“. 

 
 

 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА  

 
                                   Дубравка Кораћ 

 

 
 
 

124.



СТРАНА   228  -   БРОЈ   16 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АПАТИН 31. МАЈ 2024.  ГОДИНЕ 

                   На основу члана 69. став 4. Закона о буџетском систему („Службени гласник 
Републике Србије“ број 54/2009, 73/2010, 101/2010 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013, 
108/2013,142/2014,68/2015 – др. закон, 103/2015, 99/2016 и 113/2017,95/2018,31/2019,72/2019, 
149/2020, 118/2021, 138/2022, 118/2021 – др.закон и 92/2023), члана 14. Одлуке о буџету 
општине Апатин за 2023. годину („Службени лист општине Апатин“ број 23/2023 и 2/2024) и 
на основу члана 69. став 1. тачка 11. Статута општине Апатин („Службени лист општине 
Апатин“ број 1/2019, 21/2020- исправка и 5/2024), Општинско веће општине Апатин на 104. 
седници одржаној дана 30. маја 2024. године доноси  
 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
 

I 
 
                   Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Апатин за 2024. годину 
(„Службени лист општине Апатин“ број 23/2023 и 2/2024), Раздео 5: Општинска управа 
општине Апатин, Програм 15: Опште услуге локалне самоуправе, ПА: Функционисање 
локалне самоуправе и градских општина, функција 160 – опште јавне услуге 
некласификоване на другом месту, економска класификација 499 – средства резерве, 
позиција 55 – текућа буџетска резерва, одобрава се коришћење средстава у износу од 
60.000,00 динара, за исплату једнократне новчане помоћи Ранку Бобићу из Апатина 
(Рибарево) за лечење дуже и теже болести. 
 

II 
 
                  Средства из тачке I овог решења распоређују се у оквиру Раздела 5 – Општинска 
управа општине Апатин, Програм 11: Социјална и дечија заштита, ПА: Једнократне помоћи 
и други облици помоћи, функција 070 – социјална помоћ угроженом становништву, 
економска класификација 472 – Накнаде за социјалну заштиту, позиција 32. 
 

III 
 

     О реализацији овог решења ће се старати Одељење за привреду и финансије 
Општинске управе општине Апатин. 

IV 
 
                Ово решење објавити у „Службеном листу општине Апатин“. 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                        ПРЕДСЕДНИК OПШТИНСКОГ  
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА                                           В Е Ћ А, 
ОПШТИНА АПАТИН                                                           
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ АПАТИН                                    Дубравка Кораћ                                                                                                 
Број: 453-  59   /2024 - III 
Дана, 30. маја 2024. године 
А  П  А  Т  И  Н 

125.



СТРАНА   229  -   БРОЈ   16 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АПАТИН 31. МАЈ 2024.  ГОДИНЕ 

      На основу члана 69. став 4. Закона о буџетском систему („Службени гласник 
Републике Србије“ број 54/2009, 73/2010, 101/2010 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013, 
108/2013, 142/2014, 68/2015 – др. закон, 103/2015, 99/2016 и 113/2017, 95/2018, 31/2019, 
72/2019, 149/2020, 118/2021, 138/2022, 118/2021 – др.закон и 92/2023), члана 14. Одлуке о 
буџету општине Апатин за 2024. годину („Службени лист општине Апатин“ број 23/2023 и 
2/2024) и на основу члана 69. став 1. тачка 11. Статута општине Апатин („Службени лист 
општине Апатин“ број 1/2019, 21/2020- исправка и 5/2024), Општинско веће општине Апатин 
на 104. седници одржаној дана 30. маја 2024. године доноси  
 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
 

I 
 
                   Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Апатин за 2024. годину 
(„Службени лист општине Апатин“ број 23/2023 и 2/2024), Раздео 5: Општинска управа 
општине Апатин, Програм 15: Опште услуге локалне самоуправе, ПА: Функционисање 
локалне самоуправе и градских општина, функција 160 – опште јавне услуге 
некласификоване на другом месту, економска класификација 499 – средства резерве, 
позиција 55 – текућа буџетска резерва, одобрава се коришћење средстава у износу од 
120.000,00 динара, за суфинансирање трошкова обележавања јубилеја – 100 година 
постојања, Добровољно ватрогасног друштва Купусина, по захтеву 3/24 од 15. маја 2024. 
године. 
 

II 
 
                    Средства из тачке I овог решења распоређују се у оквиру Раздела 5 – Општинска 
управа општине Апатин, Програм 15: Опште услуге локалне самоуправе, ПА: Управљање 
ванредним ситуацијама, функција 320 – услуге противпожарне заштите, економска 
класификација 481 – Дотације невладиним организацијама, позиција 58. 
 

III 
 

       Овлашћује се Председник општине Апатин да потпише Уговор о суфинансирању. 
 

IV 
 

       
      О реализацији овог решења ће се старати Одељење за привреду и финансије 
Општинске управе општине Апатин. 

V 
 
                   Ово решење објавити у „Службеном листу општине Апатин“. 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                       ПРЕДСЕДНИК OПШТИНСКОГ  
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА                                           В Е Ћ А, 
ОПШТИНА АПАТИН                                                           
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ АПАТИН                                    Дубравка Кораћ                                                                                                 
Број: 453- 58 /2024 - III 
Дана,  30. маја 2024. године 
А  П  А  Т  И  Н 

126.



СТРАНА   230  -   БРОЈ   16 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АПАТИН 31. МАЈ 2024.  ГОДИНЕ 

    На основу члана 69. став 4. Закона о буџетском систему („Службени гласник 
Републике Србије“ број 54/2009, 73/2010, 101/2010 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013, 
108/2013, 142/2014, 68/2015 – др. закон, 103/2015, 99/2016 и 113/2017, 95/2018, 31/2019, 
72/2019, 149/2020, 118/2021, 138/2022, 118/2021 – др.закон и 92/2023), члана 14. Одлуке о 
буџету општине Апатин за 2024. годину („Службени лист општине Апатин“ број 23/2023 и 
2/2024) и на основу члана 69. став 1. тачка 11. Статута општине Апатин („Службени лист 
општине Апатин“ број 1/2019, 21/2020- исправка и 5/2024), Општинско веће општине Апатин 
на 104. седници одржаној дана 30. маја 2024. године доноси  
 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
 

I 
 
                   Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Апатин за 2024. годину 
(„Службени лист општине Апатин“ број 23/2023 и 2/2024), Раздео 5: Општинска управа 
општине Апатин, Програм 15: Опште услуге локалне самоуправе, ПА: Функционисање 
локалне самоуправе и градских општина, функција 160 – опште јавне услуге 
некласификоване на другом месту, економска класификација 499 – средства резерве, 
позиција 55 – текућа буџетска резерва, одобрава се коришћење средстава у износу од 
4.901.800,00 динара,  за апропријације на којима планирана средства нису довољна. 
 

II 
 
 Средства из тачке I овог решења распоређују се у оквиру Раздела 5 – Општинска 

управа општине Апатин, за следеће програме: 
 

- Раздео 1: Скупштина општине Апатин, Програм 16: Политички систем локалне 
самоуправе, ПА: Функционисање Скупштине, функција 111: Извршни и законодавни 
органи, економска класификација 481: Дотације невладиним организацијама, позиција 
9, износ од 500.000,00 динара; 

- Раздео 5 : Општинска управа општине Апатин, Глава: 5.03 Установе културе 
(Народна библиотека „Миодраг Борисављевић“ Апатин), Програм 13: Развој културе, 
ПА: Функционисање локалних установа културе, функција 820: Услуге културе, 
економска класификација 416: Накнада трошкова за запослене, позиција 180 износ од 
55.000,00 динара; 

- Раздео 5 : Општинска управа општине Апатин, Глава: 5.03 Установе културе 
(Народна библиотека „Миодраг Борисављевић“ Апатин), Програм 13: Развој културе, 
Глава: 5.03 Установе културе, ПА: Функционисање локалних установа културе 
функција 820: Услуге културе, економска класификација 422: Трошкови путовања, 
позиција 182 износ од 100.000,00 динара; 

- Раздео 5 : Општинска управа општине Апатин, Глава: 5.03 Установе културе 
(Народна библиотека „Миодраг Борисављевић“ Апатин), Програм 13: Развој културе, 
Глава: 5.03 Установе културе, ПА: Функционисање локалних установа културе, 
функција 820: Услуге културе, економска класификација 512: Машине и опрема, 
позиција 189 износ од 138.000,00 динара; 

- Раздео 5 : Општинска управа општине Апатин, Глава: 5.03 Установе културе 
(Народна библиотека „Миодраг Борисављевић“ Апатин), Програм 13: Развој културе, 
Глава: 5.03 Установе културе,  ПА: Функционисање локалних установа културе, 
функција 820: Услуге културе, економска класификација 424: Специјализоване 
услуге, позиција 184 износ од 200.000,00 динара; 

127.



СТРАНА   231  -   БРОЈ   16 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АПАТИН 31. МАЈ 2024.  ГОДИНЕ 

- Раздео 5 : Општинска управа општине Апатин, Глава 5.01. Предшколска установа 
„Пчелица“, Раздео 5: Општинска управа општине Апатин, Програм 8: Предшколско 
васпитање, ПА: Функционисање и остваривање предшколског васпитања и 
образовања, функција 911 – предшколско васпитање, економска класификација 425: 
Текуће поправке и одржавање, позиција 145 износ од 230.000,00 динара; 

- Раздео 5 : Општинска управа општине Апатин, Програм 15: Опште услуге локалне 
самоуправе, ПА: Функционисање локалне самоуправе и градских општина, функција 
130: Опште услуге, економска класификација 425: Текуће поправке и одржавање, 
позиција 47 износ од 2.280.000,00 динара; 

- Раздео 5 : Општинска управа општине Апатин, Програм 15: Опште услуге локалне 
самоуправе, ПА: Функционисање локалне самоуправе и градских општина, функција 
130: Опште услуге, економска класификација 422: Трошкови путовања, позиција 44 
износ од 200.000,00 динара 

- Раздео 5 : Општинска управа општине Апатин, Програм 15: Опште услуге локалне 
самоуправе, ПА: Функционисање локалне самоуправе и градских општина, функција 
130: Опште услуге, економска класификација 424: Cпецијализоване услуге, позиција 
46 износ од 1.198.800,00 динара; 
  

III 
 

      
      О реализацији овог решења ће се старати Одељење за привреду и финансије 
Општинске управе општине Апатин. 
 
 

IV 
 
                   Ово решење објавити у „Службеном листу општине Апатин“. 
 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                        ПРЕДСЕДНИК OПШТИНСКОГ  
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА                                           В Е Ћ А, 
ОПШТИНА АПАТИН                                                           
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ АПАТИН                                    Дубравка Кораћ                                                                                                 
Број: 401- 85 /2024 - III 
Дана, 30. маја 2024. године 
А  П  А  Т  И  Н 



СТРАНА   232  -   БРОЈ   16 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АПАТИН 31. МАЈ 2024.  ГОДИНЕ 

                 На основу члана 5. став 6. Закона о буџетском систему („Службени гласник 
Републике Србије“ број 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013, 
108/2013, 142/2014, 68/2015 – др. закон,103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 
72/2019, 149/2020, 118/2021, 138/2022, 118/2021-др.закон и 92/2023), члана 33. Одлуке о 
буџету општине Апатин за 2024. годину („Службени лист општине Апатин“ број   23/2023 и 
2/2024), члана 69. став 1. тачка 2. Статута општине („Службени лист општине Апатин“ број 
1/2019, 21/2020-испр. и 5/2024), Уговора о о додели средстава од Министарства туризма и 
омладине бр.: 404-58/2024-II, Општинско веће  општине Апатин на 104. седници одржаној 
дана 30. маја 2024. године, доноси 
 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
 

I 
 

                   У члану 8. Одлуке о буџету општине Апатин за 2024. годину („Службени лист 
општине Апатин“ број  23/2023 и 2/2024), Раздео 5: ОПШТИНСКА УПРАВА, Функција 
473:Туризам, Програм 4: Развој туризма, Пројекат: 5004: „Реконструкција Визиторског 
центра Харчаш“, апропријација 88, економска класификација 511 – Зграде и грађевински 
објекти (5113), са извором финансирања 07 – Наменски трансфери од других нивоа власти, и 
износом 40.000.000,00 динара, за корисника Општинска управа општине Апатин, а у 
колонама 10 се уписује број „45.000.000“, а у колону 11 уноси се број: „60.100.000“. 
 

II 
 

               У члану 3. Одлуке о буџету општине Апатин за 2023. годину за 2024. годину 
(„Службени лист општине Апатин“ број  23/2023 и 2/2024),  у групи конта 733 – Трансфери 
од других нивоа власти, аналитика 733250 – Капитални трансфери од других нивоа власти у 
корист нивоа општина,  увећава се за износ 40.000.000.000 динара из извора 07 – Наменски 
трансфери од других нивоа власти, за корисника Општинску управу општине Апатин,  а у 
колонама 5 и 6 уноси се број: „140.710.000“. 
 

III 
 
                   Укупни приходи и примања, као и укупни расходи и издаци буџета општине 
Апатин за 2024. годину, увећавају се за 40.000.000.000 динара и износе 208.724.143 динара у 
колони 5 и 1.464.083.143 динара у колони 6. 
 

IV 
 
                   Ово решење објавити у „Службеном листу општине Апатин“. 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                   ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА, 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА АПАТИН                                                                    Дубравка Кораћ  
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ АПАТИН 
Број: 401- 86   /2024-III 
Дана, 30. маја  2024. година       
А  П  А  Т  И  Н 

128.



СТРАНА   233  -   БРОЈ   16 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АПАТИН 31. МАЈ 2024.  ГОДИНЕ 

   129.

   На основу члана 69. став 1. тачка 2. Статута 
општине Апатин („Службени лист општине 
Апатин“ бр. 1/2019,  21/2020-исправка и  5/2024 
), члана 8. и 10.  Одлуке о буџету општине Апатин 
за 2024. годину („Службени лист општине 
Апатин“ бр. 23/2023 и 2/2024), Општинско веће 
општине Апатин на 104. седници, одржаној 
дана 30. маја 2024. године, доноси 

З А К Љ У Ч А К

I

     Одобрава се финансирање матурске вечери за 
ученике средњих школа са територије општине 
Апатин, а која се одржава  у мају 2024. године.
 

II

   Средства су обезбеђена Одлуком о буџету 
општине Апатин Раздео 5: Општинска управа 
општине Апатин, Програм 14: Развој спорта 
и омладине, ПА: Спровођење омладинске 
политике, економска класификација 423, 
позиција 123.

III

  О реализацији овог закључка стараће се 
Одељење за привреду и финансије, Општинске 
управе општине Апатин.

IV

   Овај закључак објавити у „Службеном листу 
општине Апатин“.

                                                                                          

ОПШТИНА АПАТИН
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ
Број:  401- 84 /2024- III  
Дана, 30. маја 2024.год.
А П А Т И Н

Председник Општинског већа
Дубравка Кораћ                

   130.

   На основу члана 69. став 1. тачка 2. Статута 
општине Апатин („Службени лист општине 
Апатин“ бр. 1/2019, 21/2020-испр. и 5/2024), 
члана 8. и 10.  Одлуке о буџету општине Апатин 
за 2023. годину („Службени лист општине 
Апатин“ бр. 23/2023 и 2/2024), Општинско веће 
општине Апатин на 104. седници, одржаној 
дана 30. маја 2024. године, доноси 

З А К Љ У Ч А К

I
  Одобрава се суфинансирање пројекта 
„Последњи ловци и први земљорадници Бачке: 
археолошко истраживање локалитета Магарећи 
млин“ у износу 350.000,00 динара.

II

  ОВЛАШЋУЈЕ СЕ Председник општине 
Апатин, Дубравка Кораћ, да у име општине 
Апатин потпише Уговор о суфинасирању 
пројекта из члана I овог Закључка са Градским 
музејом из Сомбора.

III

   Средства су обезбеђена Одлуком о буџету 
општине Апатин Раздео 5: Општинска управа 
општине Апатин, Програм 13: Развој културе, 
ПА: Функционисање локалних установа 



СТРАНА   234  -   БРОЈ   16 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АПАТИН 31. МАЈ 2024.  ГОДИНЕ 

културе, економска класификација 463, позиција 
125.

IV

 О реализацији овог закључка стараће се 
Одељење за привреду и финансије, Општинске 
управе општине Апатин.

V

  Закључак објавити у „Службеном листу 
општине Апатин“.

ОПШТИНА АПАТИН
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ
Број: 453 - 60  /2024- III  
Дана,30. маја 2024.године
А П А Т И Н

Председник Општинског већа
Дубравка Кораћ

   На основу члана 69. став 1. тачка 2. Статута 
општине Апатин („Службени лист општине 
Апатин“ бр. 1/2019, 21/2020-испр. и 5/2024), 
члана 8. и 10.  Одлуке о буџету општине Апатин 
за 2023. годину („Службени лист општине 
Апатин“ бр. 23/2023 и 2/2024), Општинско веће 
општине Апатин на 104. седници, одржаној 
дана 30. маја 2024. године, доноси 

З А К Љ У Ч А К

I

 Одобрава се суфинансирање пројекта 
„Последњи ловци и први земљорадници Бачке: 
археолошко истраживање локалитета Магарећи 

млин“ у износу 350.000,00 динара.

II

  ОВЛАШЋУЈЕ СЕ Председник општине 
Апатин, Дубравка Кораћ, да у име општине 
Апатин потпише Уговор о суфинасирању 
пројекта из члана I овог Закључка са Градским 
музејом из Сомбора.

III

   Средства су обезбеђена Одлуком о буџету 
општине Апатин Раздео 5: Општинска управа 
општине Апатин, Програм 13: Развој културе, 
ПА: Функционисање локалних установа 
културе, економска класификација 463, позиција 
125.

IV

   О реализацији овог закључка стараће се 
Одељење за привреду и финансије, Општинске 
управе општине Апатин.

V

  Закључак објавити у „Службеном листу 
општине Апатин“.

ОПШТИНА АПАТИН
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ
Број: 453 - 60  /2024- III  
Дана,30. маја 2024.године
А П А Т И Н

Председник Општинског већа
Дубравка Кораћ                 

              



СТРАНА   235  -   БРОЈ   16 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АПАТИН 31. МАЈ 2024.  ГОДИНЕ 

   131.

  На основу члана 64. став 2. Закона о јавним 
предузећима („Службени гласник РС“, бр. 
15/2016 и 88/2019), члана 46. став 1. тачка 5a. 
Закона о локалној самоуправи („Службени 
гласник Републике Србије“ број 129/2007, 
83/2014 - др. закон, 101/2016 - др. Закон, 47/2018 
и 111/2021-др.закон),  и члана 69. став 1. тачка 
8.  Статута општине Апатин („Службени лист 
општине Апатин“ број 1/2019 и 21/2020-испр.), 
Општинско веће општине Апатин, на  104. 
седници одржаној дана 30. маја 2024. године, 
донело је 

З А К Љ У Ч А К
О УСВАЈАЊУ ИНФОРМАЦИЈЕ 
О СТЕПЕНУ УСКЛАЂЕНОСТИ 

ПЛАНИРАНИХ И РЕАЛИЗОВАНИХ 
АКТИВНОСТИ 

ЈАВНИХ ПРЕДУЗЕЋА  ЗА ПЕРИОД  1. 
ЈАНУАР – 31. МАРТ 2024. ГОДИНЕ

I

    Усваја се Информација о степену усклађености 
планираних и реализованих активности за 
период  1. јануар – 31. март 2024. године (у даљем 
тексту: Информација) за следећа предузећа:

    1. Јавно комунално предузеће ЈКП „Наш дом“ 
Апатин

   2. Јавно предузеће за управљање путничким 
пристаништем и марином „Апатин“ Апатин

II

   Информација је саставни део овог закључка.

III

  Овај  закључак и Информацију доставити 
Министарству привреде.

ОПШТИНА АПАТИН
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ
Број: 401-  87 /2024-III
Дана: 30. маја 2024. године
А П А Т И Н

Председник Општинског већа
Дубравка Кораћ

   132.

   На основу члана 15. став 2. и члана 29. став 
1 тачка 2) и члана Закона о смањењу ризика од 
катастрофа и управљању ванредним ситуацијама 
(„Службени гласник РС“ бр.87/2018), члана 
4. став 1. алинеја 2. Одлуке о организацији и 
функционисању цивилне заштите на територији 
општине Апатин („Службени лист општине 
Апатин“ бр.5/2024), члана 69. став 1. тачка 26)  
Статута општине Апатин („Службени лист 
општине Апатин“ бр.1/2019 и 21/2020-исправка 
и 5/2024), члана 30. став 3. Закона о смањењу 
ризика од катастрофа и управљању ванредним 
ситуацијама („Службени гласник РС“ 
бр.87/2018), по добијању сагласности од стране 
Министарства унутрашњих послова Републике 
Србије – Сектрор за ванредне ситуације – 
Одељења за ванредне ситуације Сомбор 
(Решење бр. 217-24-293/24-2 од 08.05.2024. 
године), Општинско веће општине Апатин  на 
104. седници одржаној дана 30. маја 2024. 
године, доноси:

З А К Љ У Ч АК

Члан 1.

   Усваја се Процена ризика од катастрофа на 
територији Општине Апатин.



СТРАНА   236  -   БРОЈ   16 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АПАТИН 31. МАЈ 2024.  ГОДИНЕ 

Члан 2.

   Овај закључак објавити у „Службеном листу 
општине Апатин“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА    
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА АПАТИН 
ОПШИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ АПАТИН 
БРОЈ: 217-10/2024-III 
Дана, 30. маја 2024. године 
А П А Т И Н

ПРЕДСЕДНИК ОВ
Дубравка Кораћ



СТРАНА   237  -   БРОЈ   16 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АПАТИН 31. МАЈ 2024.  ГОДИНЕ 

 На основу члана 20. и члана 24. став 3. Закона о јединственом бирачком списку 
(„Службени гласник РС“, бр. 104/09, 99/11 и 44/24 ),  Општинска изборна комисија 
општине Апатин, на седници одржаној 31. маја 2024. године, донела је 

ОДЛУКУ 
О УТВРЂИВАЊУ КОНАЧНОГ БРОЈА БИРАЧА ЗА ИЗБОРЕ ЗА ОДБОРНИКЕ 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ АПАТИН РАСПИСАНИХ ЗА 2. ЈУН 2024. ГОДИНЕ НА 
ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ АПАТИН 

 

1. Коначан број бирача за изборе одборника Скупштине општине Апатин, 
расписних за 2. јун 2024. године на територији општине Апатин, за сва бирачка места 
одређена Решењем о одређивању бирачких места на територији општине Апатин број  
013-13/2024-I, које је донела Општинска изборна комисија општине Апатин дана 
27.априла 2024. године, јесте 23.916 . 

2. Коначан број бирача на сваком бирачком месту је: 

БРОЈ 
БИРАЧКОГ 

МЕСТА 

НАСЕЉЕНО 
МЕСТО НАЗИВ БИРАЧКОГ МЕСТА АДРЕСА БИРАЧКОГ  МЕСТА БРОЈ 

БИРАЧА 

1         АПАТИН АГРОГЛОБЕ Д.О.О. НОВИ 
САД AПАТИН, СОМБОРСКА БР. 119 727 

2       АПАТИН ПОСЛОВНИ ПРОСТОР   АПАТИН, СОМБОРСКА БР. 63 782 

3 АПАТИН ВРТИЋ "ПЧЕЛИЦА" АПАТИН, ОГЊЕНА ПРИЦЕ БР.  67 754 

4 АПАТИН ЦРВЕНИ КРСТ АПАТИН, СТАНКА ОПСЕНИЦЕ 75A 855 

5 АПАТИН РАДНИЧКИ УНИВЕРЗИТЕТ АПАТИН, ДИМИТРИЈА ТУЦОВИЋА 
БР. 32 752 

6 АПАТИН НАРОДНА БИБЛИОТЕКА АПАТИН, ТРГ НИКОЛЕ ТЕСЛЕ 
БР.12 621 

7 АПАТИН ОПШТИНСКИ КУЛТУРНИ 
ЦЕНТАР 

АПАТИН, ТРГ НИКОЛЕ ТЕСЛЕ 
БР.12 871 

8 АПАТИН МЗ "АПАТИН" АПАТИН, ТРГ ОСЛОБОЂЕЊА БР. 
2 817 

9 АПАТИН ГИМНАЗИЈА И СТРУЧНА 
ШКОЛА "НИКОЛА ТЕСЛА" АПАТИН, БЛОК 112 БР. 44 1.037 

10 АПАТИН ОШ "ЖАРКО ЗРЕЊАНИН" АПАТИН, СРПСКИХ ВЛАДАРА БР. 
25 751 

11         АПАТИН КУД "ДУНАВ" АПАТИН, МАРКА ОРЕШКОВИЋА 
БР. 44А 924 

12         АПАТИН ТЕХНИЧКА ШКОЛА - ДОМ 
УЧЕНИКА АПАТИН, ПРИГРЕВАЧКА БР. 72 898 

13         АПАТИН ВАТРОГАСНИ ДОМ АПАТИН, НОВА БР. 148A 934 

14         АПАТИН ДЕЧЈИ ВРТИЋ "ПЧЕЛИЦА" АПАТИН, ПЕТРА ДРАПШИНА БР. 
72 746 

15         АПАТИН ОШ "ЖАРКО ЗРЕЊАНИН" АПАТИН, ЖАРКА ЗРЕЊАНИНА БР. 
21 829 

16         АПАТИН ВАТРОГАСНИ ДОМ АПАТИН, НОВА БР.148A 780 

17 АПАТИН ДОМ КУЛТУРЕ - РОМСКО 
НАСЕЉЕ АПАТИН, ЗВЕЗДАНСКА БР. 18 1.382 

18 СОНТА ЛОВАЧКИ ДОМ СОНТА, ЈУГОСЛОВЕНСКА БР. 14 701 

133.



СТРАНА   238  -   БРОЈ   16 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АПАТИН 31. МАЈ 2024.  ГОДИНЕ 
2 

 
19 СОНТА ДЕЧЈИ ВРТИЋ "ПЧЕЛИЦА" СОНТА, ВОЈВОЂАНСКА БР. 63 753 

20 СОНТА ОШ "ИВАН ГОРАН КОВАЧИЋ" СОНТА, ВОЈВОЂАНСКА БР. 58 709 

21 СОНТА БИБЛИОТЕКА СОНТА, ВУКА КАРАЏИЋА БР. 22 675 

22 СОНТА ЖЕЛЕЗНИЧКА СТАНИЦА СОНТА, ЖЕЛЕЗНИЧКА Б.Б. 830 

23 ПРИГРЕВИЦА БИБЛИОТЕКА ПРИГРЕВИЦА, КРАЉА ПЕТРА 
ПРВОГ БР. 35 706 

24 ПРИГРЕВИЦА МЕСНА КАНЦЕЛАРИЈА ПРИГРЕВИЦА, ВАСИЉА ГАЋЕШЕ 
БР. 55 767 

25 ПРИГРЕВИЦА ОШ "МЛАДОСТ" ПРИГРЕВИЦА, ВУКА КАРАЏИЋА 
БР. 6А 771 

26 ПРИГРЕВИЦА ДЕЧЈИ ВРТИЋ "ПЧЕЛИЦА" ПРИГРЕВИЦА, ВАСИЉА ГАЋЕШЕ 
БР. 54 839 

27 КУПУСИНА МК "КУПУСИНА" КУПУСИНА, АПАТИНСКИ ПУТ БР. 
4 813 

28 КУПУСИНА ОШ "ЈОЖЕФ АТИЛА" КУПУСИНА, АДИ ЕНДРЕА БР. 4 794 

29 СВИЛОЈЕВО МЕСНА КАНЦЕЛАРИЈА, 
СВИЛОЈЕВО СВИЛОЈЕВО, ЖЕЛЕЗНИЧКА БР. 21 1.098 

 

3. Ова одлука се објављује на веб-презентацији Републичке изборне комисије и у 
„Службеном листу општине Апатин“. 

Образложење 

Министарство државне управе и локалне самоуправе је својим решењем број 
001635812 2024 од 17.05.2024. године у 24:00 часова закључило Јединствени бирачки 
списак за подручје општине Апатин и утврдило да је у делу Јединственог бирачког 
списка за подручје општине Апатин уписано укупно 23.916 бирача. 

С обзиром на околност да Општинска изборна комисија општине Апатин није 
запримила ниједно решење, сходно одредбама из члана 20. Закона о јединственом 
бирачком списку („Службени гласник РС“, бр. 104/09, 99/11 и 44/24) којом је прописано да 
министарство надлежно за послове управе доставља изборној комисији сва решења на 
којима се заснивају промене у бирачком списку које је донело од закључења бирачког 
списка све до 72 часа пре дана избора (став1) и да изборна комисија узима у обзир само 
она решења која је приимила најмање 48 часова пре дана избора и на основу њих уноси 
измене у изводе из бирачког списка и одмах потом утврђује и објављује коначан број 
бирача на сваком бирачком месту (став2), донета је одлука као у диспозитиву.   

Број: 013-173/2024-I 
У Апатину, 31. маја 2024. године 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
ОПШТИНЕ АПАТИН 

 ПРЕДСЕДНИК 

 Немања Павловић 

2 
 

19 СОНТА ДЕЧЈИ ВРТИЋ "ПЧЕЛИЦА" СОНТА, ВОЈВОЂАНСКА БР. 63 753 

20 СОНТА ОШ "ИВАН ГОРАН КОВАЧИЋ" СОНТА, ВОЈВОЂАНСКА БР. 58 709 

21 СОНТА БИБЛИОТЕКА СОНТА, ВУКА КАРАЏИЋА БР. 22 675 

22 СОНТА ЖЕЛЕЗНИЧКА СТАНИЦА СОНТА, ЖЕЛЕЗНИЧКА Б.Б. 830 

23 ПРИГРЕВИЦА БИБЛИОТЕКА ПРИГРЕВИЦА, КРАЉА ПЕТРА 
ПРВОГ БР. 35 706 

24 ПРИГРЕВИЦА МЕСНА КАНЦЕЛАРИЈА ПРИГРЕВИЦА, ВАСИЉА ГАЋЕШЕ 
БР. 55 767 

25 ПРИГРЕВИЦА ОШ "МЛАДОСТ" ПРИГРЕВИЦА, ВУКА КАРАЏИЋА 
БР. 6А 771 

26 ПРИГРЕВИЦА ДЕЧЈИ ВРТИЋ "ПЧЕЛИЦА" ПРИГРЕВИЦА, ВАСИЉА ГАЋЕШЕ 
БР. 54 839 

27 КУПУСИНА МК "КУПУСИНА" КУПУСИНА, АПАТИНСКИ ПУТ БР. 
4 813 

28 КУПУСИНА ОШ "ЈОЖЕФ АТИЛА" КУПУСИНА, АДИ ЕНДРЕА БР. 4 794 

29 СВИЛОЈЕВО МЕСНА КАНЦЕЛАРИЈА, 
СВИЛОЈЕВО СВИЛОЈЕВО, ЖЕЛЕЗНИЧКА БР. 21 1.098 

 

3. Ова одлука се објављује на веб-презентацији Републичке изборне комисије и у 
„Службеном листу општине Апатин“. 

Образложење 

Министарство државне управе и локалне самоуправе је својим решењем број 
001635812 2024 од 17.05.2024. године у 24:00 часова закључило Јединствени бирачки 
списак за подручје општине Апатин и утврдило да је у делу Јединственог бирачког 
списка за подручје општине Апатин уписано укупно 23.916 бирача. 

С обзиром на околност да Општинска изборна комисија општине Апатин није 
запримила ниједно решење, сходно одредбама из члана 20. Закона о јединственом 
бирачком списку („Службени гласник РС“, бр. 104/09, 99/11 и 44/24) којом је прописано да 
министарство надлежно за послове управе доставља изборној комисији сва решења на 
којима се заснивају промене у бирачком списку које је донело од закључења бирачког 
списка све до 72 часа пре дана избора (став1) и да изборна комисија узима у обзир само 
она решења која је приимила најмање 48 часова пре дана избора и на основу њих уноси 
измене у изводе из бирачког списка и одмах потом утврђује и објављује коначан број 
бирача на сваком бирачком месту (став2), донета је одлука као у диспозитиву.   

Број: 013-173/2024-I 
У Апатину, 31. маја 2024. године 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
ОПШТИНЕ АПАТИН 

 ПРЕДСЕДНИК 

 Немања Павловић 



СТРАНА   239  -   БРОЈ   16 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АПАТИН 31. МАЈ 2024.  ГОДИНЕ 



СТРАНА   240  -   БРОЈ   16 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АПАТИН 31. МАЈ 2024.  ГОДИНЕ 



СТРАНА   241  -   БРОЈ   16 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АПАТИН 31. МАЈ 2024.  ГОДИНЕ 

САДРЖАЈ
Ред.
бр. НАЗИВ СТРАНА

Ред.
бр. НАЗИВ СТРАНА

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 
ОПШТИНЕ АПАТИН

РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ 
О Р Г А Н И З А Ц И О Н О Г 
ОДБОРА 60. АПАТИНСКИХ 
РИБАРСКИХ ВЕЧЕРИ   

РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ 
ОРГАНИЗАЦИОНОГ ОДБОРА  
14. ЛИЧКЕ ОЛИМПИЈАДЕ 

РЕШЕЊЕ У ПРЕДМЕТУ 
ЖАЛБЕ МИШКОВИЋ 
ЈАСМИНЕ ИЗ АПАТИНА 
ИЗЈАВЉЕНЕ НА РЕШЕЊЕ 
ЦЕНТРА ЗА СОЦИЈАЛНИ 
РАД АПАТИН  

РЕШЕЊЕ О ИЗМЕНИ 
РЕШЕЊА О ИМЕНОВАЊУ 
ЧЛАНОВА ОПШТИНСКОГ 
ШТАБА ЗА ВАНРЕДНЕ 
СИТУАЦИЈЕ АПАТИН 

РЕШЕЊА О ОДОБРАВАЊУ 
СРЕДСТАВА ИЗ ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 

РЕШЕЊЕ О ИЗМЕНИ 
АПРОПРИЈАЦИЈА У БУЏЕТУ 
ОПШТИНЕ АПАТИН 

ЗАКЉУЧАК О ОДОБРАВАЊУ 
Ф И Н А Н С И Ј С К И Х 
СРЕДСТАВА-МАТУРСКО 
ВЕЧЕ 

121.

122.

123.

124.

125.
-
127.

128.

129.

223

225

226

227

228

232

233

ЗАКЉУЧАК О ОДОБРАВАЊУ 
С У Ф И Н А Н С И Р А Њ А 
ПРОЈЕКТА „ПОСЛЕДЊИ 
ЛОВЦИ И ПРВИ 
З Е М Љ О Р А Д Н И Ц И 
БАЧКЕ: АРХЕОЛОШКО 
И С Т Р А Ж И В А Њ Е 
ЛОКАЛИТЕТА МАГАРЕЋИ 
МЛИН“ 

ЗАКЉУЧАК О УСВАЈАЊУ 
ИНФОРМАЦИЈЕ О 
СТЕПЕНУ УСКЛАЂЕНОСТИ 
ПЛАНИРАНИХ И 
Р Е А Л И З О В А Н И Х 
АКТИВНОСТИ ЈАВНИХ 
ПРЕДУЗЕЋА  ЗА ПЕРИОД  
1. ЈАНУАР – 31. МАРТ  2024. 
ГОДИНЕ 

ЗАКЉУЧАК О УСВАЈАЊУ 
ПРОЦЕНЕ РИЗИКА 
ОД КАТАСТРОФА НА 
ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ 
АПАТИН 

130.

131.

132.

234

235

235



СТРАНА   242  -   БРОЈ   16 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АПАТИН 31. МАЈ 2024.  ГОДИНЕ 

САДРЖАЈ
Ред.
бр. НАЗИВ СТРАНА

Ред.
бр. НАЗИВ СТРАНА

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА ОПШТИНЕ 
АПАТИН

ОДЛУКА О УТВРЂИВАЊУ 
КОНАЧНОГ БРОЈА БИРАЧА 
ЗА ИЗБОРА ЗА ОДБОРНИКЕ 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
АПАТИН РАСПИСАНИХ ЗА 
2. ЈУН 2024. ГОДИНЕ, НА 
ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ 
АПАТИН 

133.

237

ИЗДАВАЧ:  Општинска управа општине Апатин - Одељење за општу управу, 
друштвене делатности и скупштинске послове - Главни и одговорни уредник:   
дипл. правник Александра Вукоман - ПРЕТПЛАТА И ДОСТАВЉАЊЕ: Одељење за
општу управу, друштвене делатности и скупштинске послове општине Апатин.

Телефон:  025/772-122 - локал - 522 - ШТАМПА: “Колор Принт” Лаћарак, 1.Новембар 254, телефон: 022/671-377. Тираж: 5
примерака. ПРЕТПЛАТА: Годишња претплата (аконтација) 1.500,00 динара. Уплата се врши на рачун број: 840-420845-48;
Назив рачуна: Евидентни рачун Општинске управе, са назнаком за ,,Службени лист општине”.


